SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
CONSELHO DE CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 46/CONSCCL/UFFS/2023

Aprova os Planos Anuais de Atividades (PAAs) dos
Docentes do  Campus Cerro Largo, referentes ao ano
de 2023.

O Conselho de Campus Cerro Largo (UFFS), no uso de suas atribuições legais, considerando
o Art. 21 da RESOLUÇÃO Nº 106/CONSUNI/UFFS/2022 (ALTERADA), a RESOLUÇÃO
Nº 16/CONSCCL/UFFS/2017 e a deliberação da 5ª Sessão Ordinária de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar os Planos Anuais de Atividades (PAAs) do ano de 2022, dos Docentes do
Campus Cerro Largo abaixo relacionados:

1 - ALCIONE APARECIDA DE ALMEIDA ALVES, SIAPE 1891679;

2 - ALINE BEATRIZ RAUBER, SIAPE 1011073;

3 - ANA BEATRIZ FERREIRA DIAS, SIAPE 1836213;

4 - ANA CECÍLIA TEIXEIRA GONCALVES, SIAPE 1803879;

5 - ANA CLÁUDIA PORTO, SIAPE 1343981;

6 - ANDERSON SPOHR NEDEL, SIAPE 1981220;

7 - ANGELISE FAGUNDES DA SILVA, SIAPE 2055968;

8 - BEDATI APARECIDA FINOKIET, SIAPE 1678013;

9 - BENEDITO SILVA NETO, SIAPE 1767578;

10 - BENHUR DE GODÓI, SIAPE 1930715;

11 - BRUNO MÜNCHEN WENZEL, SIAPE 1770282;

12 - CARLA MARIA GARLET DE PELEGRIN, SIAPE 2059920;

13 - CARLOS EDUARDO RUSCHEL ANES, SIAPE 1848282;

14 - CAROLINE MALLMANN SCHNEIDERS, SIAPE 1065659;

15 - CÁSSIO LUIZ MOZER BELUSSO, SIAPE 1916334;

16 - CLEUSA INÊS ZIESMANN, SIAPE 1991860;

17 - DANIELA OLIVEIRA DE LIMA, SIAPE 1770643;

18 - DANIEL JONER DAROIT, SIAPE 1836949;

19 - DANUSA DE LARA BONOTTO, SIAPE 1804904;

20 - DAVID AUGUSTO REYNALTE TATAJE, SIAPE 2116925;

21 - DÉBORA LEITZKE BETEMPS, SIAPE 1929652;

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
CONSELHO DE CAMPUS

22 - DÉCIO ADAIR REBELLATTO DA SILVA, SIAPE 1111694;

23 - DEMÉTRIO ALVES PAZ, SIAPE 1334435;

24 - DENISE MEDIANEIRA MARIOTTI FERNANDES, SIAPE 1351523;

25 - DENIZ ALCIONE NICOLAY, SIAPE 1770668;

26 - DENIZE IVETE REIS, SIAPE 1770712;

27 - DOUGLAS RODRIGO KAISER, SIAPE 1732403;

28 - EDEMAR ROTTA, SIAPE 1764451;

29 - ÉDIO POLACINSKI, SIAPE 3012636;

30 - ELIANE GONÇALVES DOS SANTOS, SIAPE 2024027;

31 - ERICA DO ESPÍRITO SANTO HERMEL, SIAPE 1505022;

32 - EVANDRO PEDRO SCHNEIDER, SIAPE 1835403;

33 - FABIANE DE ANDRADE LEITE, SIAPE 2028447;

34 - FABIANO CASSOL, SIAPE 2235887;

35 - FABIANO PEREIRA, SIAPE 2244854;

36 - FABRÍCIO COSTA DE OLIVEIRA, SIAPE 1860906;

37 - FERNANDO HENRIQUE BORBA, SIAPE 1927656;

38 - GENI VANDERLÉIA MOURA DA COSTA, SIAPE 1916783;

39 - GILMAR ROBERTO MEINERZ, SIAPE 1012624;

40 - HERTON CASTIGLIONI LOPES, SIAPE 1770685;

41 - IARA DENISE ENDRUWEIT BATTISTI, SIAPE 1770689;

42 - ILDEMAR MAYER, SIAPE 1560767;

43 - IVANN CARLOS LAGO, SIAPE 1808064;

44 - IZABEL GIOVELI, SIAPE 1318973;

45 - JEIZE DE FATIMA BATISTA, SIAPE 2068112;

46 - JORGE LUIS PALACIOS FELIX, SIAPE 1805920;

47 - JUDITE SCHERER WENZEL, SIAPE 1800829;

48 - JULIANA MARQUES SCHÖNTAG, SIAPE 2400708;

49 - JULIANE LUDWIG, SIAPE 2065987;

50 - LAUREN LÚCIA ZAMIN, SIAPE 1798708;

51 - LIVIO OSVALDO ARENHART, SIAPE 1835477;

52 - LIZIARA DA COSTA CABRERA, SIAPE 1526408;

53 - LOUISE DE LIRA ROEDEL BOTELHO, SIAPE 1660708;

54 - LUIS FERNANDO GASTALDO, SIAPE 1770636;

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
CONSELHO DE CAMPUS

55 - MANUELA GOMES CARDOSO, SIAPE 1362233;

56 - MÁRCIO ANTÔNIO VENDRUSCOLO, SIAPE 1933663;

57 - MÁRCIO DO CARMO PINHEIRO, SIAPE 1926270;

58 - MARCOS ALEXANDRE DULLIUS, SIAPE 1730168;

59 - MARCOS ANTÔNIO ZAMBILLO PALMA, SIAPE 2059793;

60 - MARCUS VINÍCIUS LIESSEM FONTANA, SIAPE 1323424;

61 - MARIA ALICE CANZI AMES, SIAPE 2073402;

62 - MARIANA BONEBERGER BEHM, SIAPE 1934212;

63 - MÁRIO SÉRGIO WOLSKI, SIAPE 1914685;

64 - MARLEI VEIGA DOS SANTOS, SIAPE 1002318;

65 - MILTON NORBERTO STRIEDER, SIAPE 1879805;

66 - MONIZE SAMARA VISENTINI, SIAPE 2021414;

67 - NERISON LUÍS POERSCH, SIAPE 1000776;

68 - NESSANA DARTORA, SIAPE 1886218;

69 - NEUSETE MACHADO RIGO, SIAPE 1893214;

70 - NEY MARÇAL BARRAZ JÚNIOR, SIAPE 1566344;

71 - NEY SODRÉ DOS SANTOS, SIAPE 2010213;

72 - PABLO LEMOS BERNED, SIAPE 1913289;

73 - PATRICIA FOLETTO, SIAPE 1212211;

74 - PATRICIA MARASCA FUCKS, SIAPE 1772187;

75 - PAULA VANESSA BERVIAN, SIAPE 2014995;

76 - RENAN COSTA BEBER VIEIRA, SIAPE 2192802;

77 - RENEO PEDRO PREDIGER, SIAPE 1770719;

78 - ROBERTA KOLLING ESCALANTE, SIAPE 1708678;

79 - RODRIGO PRANTE DILL, SIAPE 1836887;

80 - ROQUE ISMAEL DA COSTA GÜLLICH, SIAPE 1659049;

81 - ROSÁLIA ANDRIGHETTO, SIAPE 2238248;

82 - ROSÂNGELA INÊS MATOS UHMANN, SIAPE 1929286;

83 - ROSEMAR AYRES DOS SANTOS, SIAPE 2059850;

84 - RUBEN ALEXANDRE BOELTER, SIAPE 2050427;

85 - SALETE ORO BOFF, SIAPE 1008112;

86 - SANDRA VIDAL NOGUEIRA, SIAPE 1123321;

87 - SERLI GENZ BOLTER, SIAPE 2059263;

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
CONSELHO DE CAMPUS

88 - SIDINEI ZWICK RADONS, SIAPE 1789866;

89 - SUSANA MACHADO FERREIRA, SIAPE 1547211;

90 - SUZYMEIRE BARONI, SIAPE 1895157;

91 - TATIANE CHASSOT, SIAPE 1767546;

92 - THIAGO DE CACIO LUCHESE, SIAPE 2059935;
93 - TIAGO VECCHI RICCI, SIAPE 2279350.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Auditório Prof. Diego Manenti, 5ª Sessão Ordinária de 2023, em Cerro Largo/RS,

2 de junho de 2023.

BRUNO MÜNCHEN WENZEL
Presidente do Conselho de Campus

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/06/2023

RESOLUÇÃO Nº 46/2023 - CONSC - CL (10.38.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/06/2023 16:46 )
BRUNO MUNCHEN WENZEL
DIRETOR DO CAMPUS CERRO LARGO

CCL (10.38)

Matrícula: ###702#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/documentos/ 46 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 13/06/2023 ebf78831b3

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf